



Sales Quote

INDUSTRIAL BUSINESS INTL CORP

1580 Sawgrass Corporate Parkway

Suite 130, Sunrise, FL 33323

Tel: 954-302-3187, 315-4781

Fax: 954-838-7746

E-mail: ibicorp@intech-ie.com

Tax Certificate No. 16-8012998465-1

Quote #

IBI-2024-0038

Date:

Apr 30th, 2024

Customer ID

Petrocedeo

Bill To:**Oxialquilados Venezolanos C.A.****RIF: J- 30559942-4**Calle la Linea 3ra Etapa Zona Industrial Los
Montones Galpon Oficina Sin Numero Barcelona

Edo. Anzoategui - Venezuela

Tlfn: 0424-8372223

Attn: Jorge Dagher

Correo: jorge.dagher@oxialquilados.com

Ship To:El material se enviará al almacén/broker del
cliente Oxialquilados Venezolanos C.A., Edo.
Anzoátegui - Venezuela.

Your #	Our #	Sales Rep	Incoterms – DDP	SHIP VIA	Terms	Validity
Budgetary	IBI-2024-0038/PL	N. Carricatti	CCS-VEN	Pick up	Ver abajo	30 days

Item	Qty	Units	Description	Unit Pr (US\$)	Total (US\$)
1	2	Pc	CAN/DEVICENET TERMINATING RESISTOR 5-POLES PN 83999	\$62,00	\$124,00
2	2	Pc	FAN 60x60x25 24VDC PN 92947 Nota: este item puede hacer que el pedido se retrase un par de semanas (por confirmar al momento de la orden)	\$154,00	\$308,00
3	2	Pc	VIAL 12 ml GLASS (100 Pcs.) PN 94197	\$192,00	\$384,00
4	2	Pc	CAP TPE (1000 Pcs.) HIGH TEMPERATURE FOR 12 ml VIAL PN 92970	\$439,00	\$878,00
5	2	Pc	FUSE 5 x 20 mm; AC 250 V; T 5 A H PN 27656	\$7,00	\$14,00
6	2	Pc	FLUID SENSOR PN 47720	\$1.367,00	\$2.734,00
7	2	Pc	MICRO SWITCH PN 79524	\$93,00	\$186,00
8	2	Pc	HEATED NEEDLE AND HOSE FOR Xsample 352 H / 452 H PN 92949	\$3.614,00	\$7.228,00
9	2	Pc	SMD FUSE 3,15AF PN 17833	\$7,00	\$14,00
10	2	Pc	CAN INTERFACE CABLE 0.6m	\$82,00	\$164,00

**INDUSTRIAL BUSINESS INTL CORP**

1580 Sawgrass Corporate Parkway

Suite 130, Sunrise, FL 33323

Tel: 954-302-3187, 315-4781

Fax: 954-838-7746

E-mail: ibicorp@intech-ie.com

			PN 84665		
11	2	Pc	CONNECTION CABLE HEATING CONTROLLER – Xsample PN 91300	\$629,00	\$1.258,00
12	2	Pc	CONNECTION CABLE HEATING CONTROLLER – MAGAZINE PN 91301	\$711,00	\$1.422,00
			Delivery Time Luego de recibir orden de compra y pago, Items: 3-6 semanas aprox. El tiempo de entrega de los elementos ofertados queda sujeto a cambios generados por eventos fuera de manejo de la compañía como: 1. Fenómenos climáticos que no permitan el transporte de materia prima a la fábrica, transporte local en el extranjero del material manufacturado y/o transporte internacional del producto. 2. Normal funcionamiento de aduana Venezolana y/o extranjeras. 3. Alteración del orden público en el país de origen, país en tránsito y/o país final. 4. Actos delictivos y/o terroristas. 5. Cualquier otro evento considerado de fuerza mayor. Payment terms 100 % Prepagado con orden de compra Volume & Weight Peso y volumen por notificar		

**PLEASE TRANSFER TO OUR
ACCOUNT AT:**

Branch Banking & Trust Co.

450 North Pine Island

Plantation, FL 33324

Account #: 0140953040

ABA# 053-101-121

Routing/Transit Number: 2631-9138-7

Swift Code: BRBTUS33

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS

Subtotal	US \$	14,714.00
Freight	US \$	890.00
Insurance	US \$	Included
Docs.	US \$	Included
TOTAL	US \$	15,604.00